SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

––––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

	Số: 215 /TTYT
V/v triệu tập viên chức tham gia thực tập phương án chữa cháy

	Bảo Lâm, ngày  16 tháng  12  năm 2020

.
Kính gửi:   Các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế
Căn cứ Kế hoạch số 174/KH-PC07 ngày 14/12/2020 của Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH tỉnh Lâm Đồng về việc thực tập phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm.
Trung tâm Y tế Bảo Lâm triệu tập viên chức, người lao động tham gia thực tập như sau:

1. Thời gian: 08h30 ngày 18/12/2020 (thứ 6) tại Trung tâm Y tế

2. Danh sách triệu tập tham gia thực tập
2.1. Ban chỉ đạo PCCC: 06 người
1. Ông  Đỗ Phú Lương

Bác sĩ CKII - Giám đốc
     Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Hải

Bác sĩ CKI - Phó Giám đốc  Phó ban

3. Ông Nguyễn Đình Hoan
Bác sĩ CKI - Phó Giám đốc  Phó ban

4. Ông Nguyễn Bá Khánh
Trưởng phòng KHNV
     Thành viên

5. Bà Mai Thị Kim Liên

Trưởng Phòng TCHC
     Thành viên

6. Ông Nguyễn Đức Chi

Đội trưởng Đội PCCC
     Thành viên

2.2. Danh sách Đội PCCC của Trung tâm Y tế gồm các cá nhân sau: 12 người
1. Ông Đoàn Xuân Tiến Dũng
Bảo vệ

      Đội phó

2. Ông Nguyễn Trung Hải
Bảo vệ

      Thành viên

3. Ông Phan Văn Tâm

Lái xe

      Thành viên

4. Ông Vũ Văn Cường

Lái xe

      Thành viên

5. Ông Phan Tiến Dũng

Kế toán TH, Phòng TCKT    Thành viên

6. Ông Hồ Sư Lưu

Bác sĩ, Khoa Khám bệnh
      Thành viên

7. Ông Lê Hữu Công

ĐDTH, Khoa Khám bệnh      Thành viên

8. Ông Trần Văn Sơn

Bác sĩ, khoa Khám bệnh
      Thành viên

9. Ông Trần Văn Dũng

Bác sĩ, Khoa Khám bệnh
      Thành viên

10. Ông Trần Văn Phương
Y sĩ, khoa YTDP

     Thành viên

11. Ông Nguyễn Văn Thắng
Dược sĩ TH, khoa Dược
     Thành viên

12. Ông Nguyễn Phúc Sơn
Phòng Dân số

     Thành viên

2.2. Danh sách triệu tập các khoa, phòng như sau:
+ 14 Trạm y tế, PKĐK: Mỗi đơn vị 01 người
+ Các khoa gồm: Khoa Nội tổng hợp - Nhi - Truyền nhiễm, Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng, Khoa Ngoại tổng hợp, Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Khoa Xét nghiệm và Chẩn đoán hình ảnh: Mỗi khoa 01 người
+ Các phòng chức năng: Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Phòng Điều dưỡng: Mỗi phòng 1 người
Trung tâm Y tế Bảo Lâm đề nghị các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, trạm y tế bố trí viên chức, lao động tham gia thực tập theo đúng số lượng người phân bổ như trên.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT.

        Đỗ Phú Lương
	SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

––––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

	Số:       /TB-TTYT

	Bảo Lâm, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thực tập Phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế Bảo Lâm
Kính gửi:  Tổ trưởng Tổ dân phố 6
Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-PC07 ngày 14/12/2020 của Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH tỉnh Lâm Đồng về việc thực tập phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm.

Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH tỉnh Lâm Đồng tổ chức thực tập phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế Bảo Lâm vào lúc 08h30 ngày 18/12/2020 (thứ 6).
Theo nội dung Kế hoạch của Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH tỉnh Lâm Đồng đề nghị Trung tâm Y tế thông báo cho người dân tại khu vực gần xung quanh biết về việc tổ chức thực tập phương án chữa cháy.

Trung tâm Y tế Bảo Lâm thông báo cho Tổ trưởng Tổ dân phố được biết và thông báo cho các hộ dân gần xung quanh được biết về kế hoạch thực tập chữa cháy của đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT.

        Đỗ Phú Lương

	SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

	Số:       /BC-TTYT

	Bảo Lâm, ngày      tháng       năm 2020

BÁO CÁO
Tổ chức thực tập Phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế Bảo Lâm

–––––––––––
Kính gửi:  Sở Y tế Lâm Đồng
Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-PC07 ngày 14/12/2020 của Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH tỉnh Lâm Đồng về việc thực tập phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm.

Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH tỉnh Lâm Đồng tổ chức thực tập phương án chữa cháy tại Trung tâm Y tế Bảo Lâm vào lúc 08h30 ngày 18/12/2020.

Trung tâm Y tế Bảo Lâm kính báo cáo Sở Y tế được biết về kế hoạch thực tập phương án chữa cháy của đơn vị./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT.

        Đỗ Phú Lương